

令和6年度

四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)基礎工事

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

合併積算総括表

令和6年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)基礎工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					1,374,648,771	
間接工事費	116,238,056 + 343,500,324				459,738,380	
共通仮設費(計)	14,926,442 + 98,287,387 + 3,024,227				116,238,056	
共通仮設費(積上)					14,926,442	
共通仮設費(率)	$1,374,648,771 \times 7.15\% ((2.98\% \times 1.68 + 2.00\%) \times 1.02)$				98,287,387	
現場環境改善費	$1,374,648,771 \times 0.22\%$				3,024,227	
現場管理費	$1,490,866,827 \times 23.04\% ((20.82\% + 1.55\%) \times 1.03)$				343,500,324	
工事原価	$1,374,648,771 + 459,738,380$				1,834,387,151	
一般管理費等	$1,834,387,151 \times 10.81\% (10.81\% \times 1.00) - 8,156$				198,289,095	
契約保証費	$1,834,387,151 \times 0.04\%$				733,754	
工事価格	$1,834,387,151 + 198,289,095 + 733,754$				2,033,410,000	
直接測量費					1,551,538	
諸経費	$1,551,538 \times 80.8\% - 5,180$				1,248,462	
測量作業費	$1,551,538 + 1,248,462$				2,800,000	
測量業務価格					2,800,000	
合計価格	$2,033,410,000 + 2,800,000$				2,036,210,000	
消費税等相当額	$2,036,210,000 \times 10.00\%$				203,621,000	
請負工事費					2,239,831,000	

合併積算内訳表

令和6年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)基礎工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					1,374,648,771	
岸壁					1,374,648,771	
仮設工					75,588,247	
杭頭連結					75,588,247	
杭頭連結					75,588,247	
1-1 杭頭連結材材料費			1.00	9,087,108	9,087,108	
1-2 連結材架設(法線直角方向)		式	814.00	57,171	46,537,194	
1-3 連結材架設(法線並行方向)		m	641.00	31,145	19,963,945	
基礎工					1,298,375,004	
基礎捨石工					1,298,375,004	
基礎石投入(1)					1,292,339,043	
1-4 基礎石投入(1)(ICT)	1~70kg/個	m ³	65,691.00	19,673	1,292,339,043	
基礎石運搬					1,216,896	
1-5 積込(ルーズ)	石材仮置場	m ³	1,783.00	288.6	514,573	
1-6 土砂等運搬	石材仮置場~石材積出場所	m ³	1,783.00	393.9	702,323	
基礎石投入(2)					4,819,065	
1-7 基礎石投入(2)(ICT)	1~70kg/個	m ³	1,371.00	3,515	4,819,065	

合併積算内訳表

令和6年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)基礎工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
雑工					685,520	
鋼材切断工					685,520	
鋼管杭切断					685,520	
1-8 鋼管杭切断		m	4.10	167,200	685,520	
共通仮設費(積上)					14,926,442	
共通仮設					14,926,442	
共通仮設費					14,926,442	
運搬費					455,130	
仮設材等運搬					455,130	
1-9 仮設材等運搬	杭頭連結材	式	1.00	455,130	455,130	
安全費					14,371,312	
安全対策(1)					14,131,616	
1-10 安全監視船(1)	FRP D 260PS型 国際VHF搭載	式	1.00	7,524,253	7,524,253	
1-11 安全監視船(2)	FRP D 180PS型	式	1.00	6,607,363	6,607,363	
安全対策(2)					239,696	
1-12 安全監視船(3)	FRP D 180PS型	式	1.00	239,696	239,696	
技術管理費					100,000	

合併積算内訳表

令和6年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)基礎工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術管理費					100,000	
1-13 諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	
直接測量費					1,551,538	
測量業務					1,551,538	
マルチビーム測深					1,551,538	
マルチビーム測深					1,551,538	
測量準備					280,891	
2-1 測量準備		式	1.00	181,244	181,244	
2-2 機材運搬(2往復当り)		式	1.00	99,647	99,647	
水深測量					678,642	
2-3 艀装テスト		式	1.00	674,147	674,147	
2-4 マルチビーム測深		km ²	0.01	449,518	4,495	
成果					592,005	
2-5 起工時データ整理		式	1.00	562,005	562,005	
2-6 成果報告		式	1.00	30,000	30,000	

代価表・施工パッケージ

令和6年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)基礎工事

番号：1-1
 名称：杭頭連結材材料費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
連結材	H-200×200×8×12×13	k g	72,582.00	109.30	7,933,212		
支持材	[-150×75×9	k g	2,496.00	120.00	299,520		
添接板	切板（ひもつき） PL t=9mm	k g	1,266.00	208.00	263,328		
ボルト・ナット・ワッシャー（1）	F10 t M22×L=55mm	組	1,792.00	206.50	370,048		
ボルト・ナット・ワッシャー（2）	F10 t M22×L=60mm	組	1,040.00	212.50	221,000		
合 計	作業能力：1.00式			9,087,108.00	9,087,108		

番号：1-2
 名称：連結材架設（法線直角方向） 10m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
溶接工		人	0.83	33,500.00	27,805		
とび工		人	2.40	32,450.00	77,880		
普通作業員		人	1.40	23,840.00	33,376		
クレーン付台船	45～50t吊	日	0.60	398,234.00	238,940	6.00H / 8H	
引船	鋼D 450PS型	日	0.27	203,382.00	54,913	2.00H / 8H	
引船	鋼D 450PS型	日	0.33	220,603.00	72,798	4.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	0.33	161,733.00	53,371	8H	
ラフテレーンクレーン（油圧伸縮ジブ型）	25 t 吊 （排2014・低騒音）	日	0.10	44,900.00	4,490	8H	
溶接機	手動 D300A	日	0.53	4,692.00	2,486	8H	
諸雑費	全体の%	%	1.00	566,059.00	5,660		
合 計	作業能力：10.00m			57,171.00	571,719		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)基礎工事

番号：1-3
 名称：連結材架設（法線並行方向） 10m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
溶接工		人	0.27	33,500.00	9,045		
とび工		人	1.21	32,450.00	39,264		
普通作業員		人	0.79	23,840.00	18,833		
クレーン付台船	45～50t吊	日	0.30	398,234.00	119,470	6.00H / 8H	
引船	鋼D 450PS型	日	0.30	220,603.00	66,180	4.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	0.30	161,733.00	48,519	8H	
ラフテレーンクレーン（油圧伸縮ジブ型）	25 t 吊 （排2014・低騒音）	日	0.09	44,900.00	4,041	8H	
諸雑費	全体の%	%	2.00	305,352.00	6,107		
合 計	作業能力：10.00m			31,145.00	311,459		

番号：1-4
 名称：基礎石投入(1)(ICT) 1～70kg/個 1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石	1～70kg/個	m ³	1,300.00	14,900.00	19,370,000		
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.96	198,129.00	190,203	8H	
施工管理システム		日	0.96	16,302.00	15,649		
雑材料	全体の%	%	0.50	19,575,852.00	97,879		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			19,673.00	19,673,731		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)基礎工事

番号：1-5
 名称：積込(ルーズ) 石材仮置場 1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ルーズ)	石材仮置場	m 3	1.00	288.6	288.6		
合 計	作業能力：1.00m 3			288.6	288.6		

番号：1-6
 名称：土砂等運搬 石材仮置場～石材積出場所 1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	石材仮置場～石材積出場所	m 3	1.00	393.9	393.9		
合 計	作業能力：1.00m 3			393.9	393.9		

番号：1-7
 名称：基礎石投入(2)(1CT) 1～70kg/個 1000m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.96	198,129.00	190,203	8H	
ガット船	グラブ容量 3.0m3	日	2.09	1,575,100.00	3,291,959	8.00H / 10H	
施工管理システム		日	0.96	16,302.00	15,649		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,497,811.00	17,489		
合 計	作業能力：1,000.00m 3			3,515.00	3,515,300		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)基礎工事

番号：1-8
 名称：鋼管杭切断 4.1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.14	29,720.00	4,160		
溶接工		人	0.45	33,500.00	15,075		
とび工		人	1.00	32,450.00	32,450		
普通作業員		人	1.18	23,840.00	28,131		
クレーン付台船	45～50t吊	日	1.00	398,234.00	398,234	6.00H / 8H	
引船	鋼D 450PS型	日	1.00	203,382.00	203,382	2.00H / 8H	
諸雑費	全体の%	%	0.60	681,432.00	4,088		
合 計	作業能力：4.10m			167,200.00	685,520		

番号：1-9
 名称：仮設材等運搬 杭頭連結材 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	338,430.00	338,430		
取卸し・積込み費用		式	1.00	116,700.00	116,700		
合 計	作業能力：1.00式			455,130.00	455,130		

番号：1-10
 名称：安全監視船(1) FRP D 260PS型 国際VHF搭載 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 260PS型	日	63.00	118,218.00	7,447,734	6.00H / 8H	
国際VHF装備	国際VHF無線	日	63.00	620.40	39,085		
雑材料	全体の%	%	0.50	7,486,819.00	37,434		
合 計	作業能力：1.00式			7,524,253.00	7,524,253		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)基礎工事

番号：1-11

名称：安全監視船 (2) FRP D 180PS型

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	63.00	104,357.00	6,574,491	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	6,574,491.00	32,872		
合 計	作業能力：1.00式			6,607,363.00	6,607,363		

番号：1-12

名称：安全監視船 (3) FRP D 180PS型

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	2.00	119,252.00	238,504	8.00H / 10H	
雑材料	全体の%	%	0.50	238,504.00	1,192		
合 計	作業能力：1.00式			239,696.00	239,696		

番号：1-13

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)基礎工事

番号：2-1

名称：測量準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	1.50	47,100.00	70,650		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	0.50	34,600.00	17,300		
雑材料	全体の%	%	1.00	179,450.00	1,794		
合 計	作業能力：1.00式			181,244.00	181,244		

番号：2-2

名称：機材運搬(2往復当り)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	25,900.00	51,800		
トラック	2t積	日	1.50	31,241.00	46,861	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	98,661.00	986		
合 計	作業能力：1.00式			99,647.00	99,647		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)基礎工事

番号：2-3

名称：艀装テスト

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,539.00	3,539	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	1.50	47,100.00	70,650		
測量技師補		人	1.50	36,900.00	55,350		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	83,094.00	83,094	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36~455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	667,473.00	6,674		
合 計	作業能力：1.00式			674,147.00	674,147		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)基礎工事

番号：2-4

名称：マルチビーム測深

1日当り (1.38km²)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,539.00	3,539	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	83,094.00	83,094	8H	
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	0.50	34,600.00	17,300		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36~455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	2.00	608,173.00	12,163		
合 計	作業能力：1.38km ²			449,518.00	620,336		

番号：2-5

名称：起工時データ整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	3.00	54,600.00	163,800		
測量技師		人	4.00	47,100.00	188,400		
測量技師補		人	5.10	36,900.00	188,190		
雑材料	全体の%	%	4.00	540,390.00	21,615		
合 計	作業能力：1.00式			562,005.00	562,005		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)基礎工事

番号：2-6

名称：成果報告

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	30,000.00	30,000		
合 計	作業能力：1.00式			30,000.00	30,000		

単価表

令和6年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)基礎工事

単価表番号：1-1

単価表名称：クレーン付台船 45～50t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	102.00	90.10	9,190		
船団長		人	1.20	35,070.00	42,084	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	27,720.00	166,320	$\beta=1.20$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン45～50t吊 台船500t積	日	1.00	16,300.00	16,300		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン45～50t吊 台船500t積	日	1.65	99,600.00	164,340	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					398,234		

単価表番号：1-2

単価表名称：引船 鋼D 450PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	103.00	90.20	9,290		
高級船員		人	2.40	35,070.00	84,168	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	27,720.00	33,264	$\beta=1.20$	
損料（引船[鋼製]）	D 450PS型	時間	2.00	4,010.00	8,020		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 450PS型	日	1.65	41,600.00	68,640	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					203,382		

単価表

令和6年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)基礎工事

単価表番号：1-3

単価表名称：引船 鋼D 450PS型

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	205.00	90.20	18,491		
高級船員		人	2.40	35,070.00	84,168	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	27,720.00	33,264	$\beta=1.20$	
損料（引船[鋼製]）	D 450PS型	時間	4.00	4,010.00	16,040		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 450PS型	日	1.65	41,600.00	68,640	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					220,603		

単価表番号：1-4

単価表名称：台船 鋼300t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	2.40	27,720.00	66,528	$\beta=1.20$	
損料（台船）	300t積	日	1.65	57,700.00	95,205	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					161,733		

単価表番号：1-5

単価表名称：ラフテレーンクレーン（油圧伸縮ジブ型） 25 t 吊 （排2014・低騒音）

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン（油圧伸縮ジブ）	25 t 吊 （排2014・低騒音）	日	1.00	44,900.00	44,900		
合 計					44,900		

単価表

令和6年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)基礎工事

単価表番号：1-6

単価表名称：溶接機 手動 D300A

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	パトロール給油	L	18.00	143.00	2,574		
損料（電気溶接機（ディーゼルエンジン駆動）	最大溶接電流300A	日	1.00	830.00	830		運転日
損料（電気溶接機（ディーゼルエンジン駆動）	最大溶接電流300A	日	1.65	781.00	1,288		供用日
合 計					4,692		

単価表番号：1-7

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3~5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	90.10	11,622		
潜水世話役		人	0.24	48,930.00	11,743	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	48,930.00	58,716	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	32,030.00	38,436	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	28,460.00	34,152	$\beta=1.20$	
損料（潜水士船）	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3~5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					198,129		

単価表

令和6年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)基礎工事

単価表番号：1-8

単価表名称：ガット船 グラブ容量 3.0m3

1日当り 8.00H / 10H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	1,548.00	90.20	139,629		
高級船員		人	5.68	35,070.00	199,197	$\beta=1.42$	
普通船員		人	2.84	27,720.00	78,724	$\beta=1.42$	
損料（ガット船）	D 850m3 3.0m3 499GT	時間	8.00	52,500.00	420,000		運転時間
損料（ガット船）	D 850m3 3.0m3 499GT	日	1.65	447,000.00	737,550	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,575,100		

単価表番号：1-9

単価表名称：安全監視船 FRP D 260PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	53.00	90.20	4,780		
高級船員		人	1.20	35,070.00	42,084	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	27,720.00	33,264	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 260PS型 15.0GT	日	1.00	14,000.00	14,000		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 260PS型 15.0GT	日	1.65	14,600.00	24,090	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					118,218		

単価表

令和6年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)基礎工事

単価表番号：1-10

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	90.20	3,337		
高級船員		人	1.20	35,070.00	42,084	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	27,720.00	33,264	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					104,357		

単価表番号：1-11

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 8.00H / 10H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	49.00	90.20	4,419		
高級船員		人	1.42	35,070.00	49,799	$\beta=1.42$	
普通船員		人	1.42	27,720.00	39,362	$\beta=1.42$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					119,252		

単価表

令和6年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)基礎工事

単価表番号：2-1

単価表名称：トラック 2t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	18.00	143.00	2,574		
運転手（一般）		人	1.00	24,300.00	24,300		
損料（トラック[普通型]）	2t積	時間	4.70	273.00	1,283		運転時間
損料（トラック[普通型]）	2t積	日	1.13	2,730.00	3,084		供用日
合 計					31,241		

単価表番号：2-2

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	7.00	155.00	1,085		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					3,539		

単価表

令和6年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)基礎工事

単価表番号：2-3

単価表名称：測量船 FRP D 70PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	90.20	3,968		
高級船員		人	1.20	33,400.00	40,080	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
現場管理費		%	26.15	52,802.00	13,807		
一般管理費		%	24.75	66,609.00	16,485		
合 計					83,094		